



خبر

با وجود وعده‌های روزهای اخیر

هواداران بازگشت به آسیا را جدی نمی‌گیرند

واکنش‌های هواداران استقلال نسبت به امیدواری‌های روزهای اخیر نشان می‌دهد که کمتر کسی نسبت به بازگشت تیم محبوب خود به لیگ قهرمانان آسیا امیدوار است. بسیاری از هواداران استقلال بر این باورند که در شرایط بحرانی این روزها حتی ممکن است اوضاع به شکلی از دست خارج شود که فیفا جرایم سنگین‌تری را علیه باشگاه استقلال اعمال کند. برای همین دلخوشی آنچنانی نسبت به بازگشت این تیم به لیگ قهرمانان آسیا وجود ندارد و با اینکه مسئول امور بین‌الملل باشگاه استقلال و بعد از آن وزیر ورزش و حتی رئیس فدراسیون فوتبال دلخوشی‌هایی داده‌اند اما برای هواداران استقلال بازگشت به آسیا تمام شده است و آنها دیگر تمایلی به فکر کردن به این موضوع ندارند و تنها خواستار مشخص شدن مدیریت باشگاه هستند و توقع دارند مدیران مسئولیت‌پذیر هدایت این باشگاه را به عهده بگیرند. مدیرانی که به راحتی در تریبون زنده نگویند: چه اشکالی دارد استقلال از آسیا حذف شود!

آرش قطعاً نیست

غیبت رضواند در تمرینات گروهی



در کنار روزبه چشمی و مهدی مهدی‌پور که در بازی با آلومینیوم اراک غایبند، آرش رضواند نیز این بازی را از دست داده است. رضواند در تمرین گروهی روز گذشته نیز غایب بود و نتوانست همبازی دیگر بازیکنان به تمرین بپردازد. رضواند قصد ندارد به پای آسیب دیده خود فشار بیاورد. او با علم به اینکه استقلال تا پایان لیگ بازی‌های سخت‌تری در پیش دارد، به دنبال بهبودی قطعی است تا آمادگی کامل گام به میدان بگذارد. سایپینتو نیز از رضواند خواسته فقط در شرایطی به تمرینات سخت ملحق شود که به بهبودی کامل رسیده باشد. به احتمال زیاد رضواند در بازی هفته آینده حاضر خواهد بود.

در اوج بحران مدیریتی

خبری از وعده پاداش نبود

به زعم بسیاری از استقلالی‌های قدیمی این باشگاه بدترین و اسفبارترین دوران مدیریتی خود را تجربه می‌کند و هیچگاه در تاریخ این باشگاه سابقه نداشته که یک مدیرعامل در برنامه زنده تلویزیونی از حذف از آسیا به سادگی عبور کند و واژه اشکالی ندارد را به زبان بیاورد. ناسامانی مدیریتی در باشگاه استقلال باعث شده تا بازیکنان هم دیگر دل‌ودماغی برای پیگیری وضعیت مدیریتی این باشگاه نداشته باشند. البته مدیران استقلال هم از این وضعیت نهایت بهره را بردند و قبل از بازی با آلومینیوم اراک حتی به مجموعه تیم روحیه ندادند و خبری از تعیین پاداش هم نبود تا مجموعه بازیکنان و مربیان در اوج بی‌تفاوتی مدیران، مشاوران و معاونان راهی اراک شوند.

استقلال خسته از تنش‌های مدیریتی

عبور از غبار حاشیه‌ها

پیش بازی

استقلال در اوج بحران‌های مالی جمعه بعد از افطار در شهر اراک مقابل تیم آلومینیوم این شهر قرار می‌گیرد. تقابل این تیم اراکی به دلیل حضور سید مهدی رحمتی و دیگر استقلالی‌ها حساس‌برانگیز است و همچون بازی رفت که به تساوی انجامید، این بازی نیز تحت‌الشعاع تقابل استقلالی‌ها قرار خواهد گرفت اما تردیدی نیست که اوضاع ناسامان مدیریتی روزهای گذشته و اتفاقات تلخی که در بدنه مدیریتی این باشگاه رخ داد، اثراتی روی روند تیمی استقلال خواهد گذاشت. استقلال تا قبل از هیاهوی مدیریتی اخیر روی نوار پیروزی گام برمی‌داشت و با بردهای مکرر جایگاه بسیار مطلوبی را برای خود به وجود

آورده بود و بی‌گمان اگر در بازی با آلومینیوم اراک نتیجه دیگری رقم بخورد، همه این موضوع را به حواشی اخیر نسبت خواهند داد.

البته بازیکنان و مربیان استقلال پیش از بازی با آلومینیوم اراک از این کلیشه عبور کرده‌اند و دست در دست هم داده‌اند تا بازم بهترین نتیجه ممکن را از بازی با اراکی‌ها صاحب شوند اما به هر حال ممکن است اتفاقات روزهای اخیر به طور ناخودآگاه در حرکت استقلال اختلال ایجاد کند، بخصوص اینکه در آن سوی میدان نیز سید مهدی رحمتی عمیقاً به دنبال کسب موفقیت دوباره مقابل استقلال است و بدش نمی‌آید به عنوان اولین استقلالی لیگ بیست و یکم مچ ریکاردو سایپینتو را بخواباند و علاوه بر یک امتیازی که در بازی رفت به دست آورد، این بار طعم شیرین پیروزی را هم مقابل

استقلال بچشد. به لحاظ فنی استقلال هیچ کم و کاستی برای کسب موفقیت در اراک ندارد. استقلال چه در خط دفاع و چه در فاز هجومی تیم قابل قبولی است. هرچند که در اجرای عملیات دفاعی مانند فصل قبل سختگیر نیست اما خط آتش آبی‌ها به حدی خوب کار می‌کند که روی اندک مشکلاتی که در خط دفاعی وجود دارد نیز سرپوش می‌گذارد. در این میان نباید از عملکرد تحسین‌برانگیز هافبک‌های استقلال نیز غافل بود. بازیکنان خط میانی استقلال در هفته‌هایی که از لیگ گذشته در اوج هماهنگی به سر برده‌اند که این وضعیت نشأت گرفته از تفکرات و تمرینات ریکاردو سایپینتو است که در فصل جاری تحولی بزرگ را در این خط باعث شده است. چنانچه بازیکنان خط میانی استقلال

بتوانند جمعه شب نیز در راه ساختن موقعیت‌های گلزنی موفق باشند و در دفاع تیمی نیز عملکرد مناسبی را از خود به جا بگذارند، پیروزی استقلال در اراک دور از ذهن نخواهد بود اما باید توجه داشت که در این بازی روزبه چشمی و مهدی مهدی‌پور برای استقلال بازی نخواهند کرد و آرش رضواند نیز به دلیل مصدومیت بعید است به این بازی برسد. تحمل غیبت این سه نفر برای سایپینتو آسان نیست اما باید توجه داشت که استقلال به یک هارمونی قابل توجه تاکتیکی رسیده و کمتر تیمی با رسیدن به این شرایط از غیبت مهره‌های ولو کلیدی‌اش لطمه می‌بیند. نداشتن چشمی که ستون اصلی خط میانی آبی‌ها محسوب می‌شود مسئله مهمی است اما فقدان این بازیکن یک فرصت طلایی برای نیک‌نفس و دیگر



ارسلان مطهری

حالا نوبت تو است!

در بازی با ذوب آهن مهدی قایدی و محمد محبی جزو بهترین‌های استقلال بودند. قایدی یک گل زد و محبی هم هر دو گل استقلال را ساخت. در آن بازی ارسلان مطهری نتوانست اثر آن چنانی در پیروزی تیمش داشته باشد و دقیقه ۶۷ هم تعویض شد. این بازی اما یک مجال تازه است برای مهاجم خوش اخلاق آبی‌ها تا دوباره با پیش به گلزنی باشد. مطهری حتی با ساختن یک موقعیت هم می‌تواند شایستگی خود را ثابت کند.



سید حسین حسینی

تقابل دوباره با رحمتی

سید حسین حسینی هرگاه مقابل سید مهدی رحمتی قرار می‌گیرد هواداران استقلال را به یاد روزهای رقابتش با دروازه‌بان سابق استقلال که اکنون به‌عنوان سرمربی روی نیمکت آلومینیوم قرار دارد، می‌اندازد. حسینی هرگز دوست ندارد مقابل سید مهدی رحمتی بازنده باشد. او فردا شب همه کار خواهد کرد تا دروازه تیمش را مقابل یکی از بهترین‌های تاریخ استقلال بسته نگه دارد و حتی یک بار هم توپ را از دروازه‌اش بیرون نکند.



زبیر نیک‌نفس

مأموریت بزرگ

در روزی که روزبه چشمی در ترکیب استقلال قرار ندارد، نگاه‌ها متوجه زبیر نیک‌نفس است. هافبک-مدافع استقلال درست در روزهایی که استقلال در اوج قرار دارد به ترکیب اصلی بازگشته و انتظار است همچون چشمی در خط میانی استقلال مهره‌ای کم اشتباه باشد. نیک‌نفس در غیاب چشمی امید اول ریکاردو سایپینتو برای خنثی کردن حملات میزبان است. نیک‌نفس باید قدر این موقعیت طلایی را بداند.

گزارش

تقابل با یکی از بهترین‌های تاریخ آبی

رحمتی سرمربی آینده استقلال است

حمیدرضا عرب

روزنامه نگار

استقلال عصر جمعه پنجه در پنجه کسی می‌گذارد که روزگاری برای موفقیت استقلال در عرصه‌های داخلی و خارجی تلاش کرد. سید مهدی رحمتی را اگر هم پای ناصرحجازی، اسطوره فقید این باشگاه ندانیم، بدون شک کمتر از او هم نیست؛ مردی که با آن پیراهن شماره یک جذاب خود سال‌های متمادی در قفس توری استقلال خوش درخشید و آن قدر جلا گرفت که نامش در میان مهم‌ترین بازیکنان تاریخ این باشگاه

حک شد.

رحمتی امروز که در کسوت سرمربی قد علم کرده و چشم‌ها را به سمت و سوی خود کشیده، در دورانی که به‌عنوان بازیکن، پیراهن استقلال را می‌پوشید قهرمانی‌هایی را در لیگ برتر و جام حذفی با آبی‌ها صاحب شد. او حتی شایسته رسیدن به جامی در عرصه لیگ قهرمانان آسیا هم بود اما در فصلی که استقلال با او وستاره‌هایی همچون تیموریان، نکونام، حیدری، ساموئل، منتظری، جباری، برهانی، بیک‌زاده، صادقی و... در آسیا پیشروی قابل توجهی در آسیا داشت، در نهایت از رسیدن به جام

قهرمانی باز ماند تا رحمتی نتوانست مهم‌ترین جام دوران بازیگری‌اش را به دست آورد. سید مهدی سرمربی به مانند سید مهدی دروازه‌بان اما بی‌هیچ ارفاقی همان چهره نافذ در فوتبال ایران است. از یاد نمی‌بریم که رحمتی در تیم پدیده مشهد چه دستاوردهایی را رقم زد و به توفیقات بزرگی دست یافت که نمونه‌اش کم نظیر است. رحمتی با تیمی که مهره‌های آن چنانی نداشت در لیگ چهره شد و حالا همان مأموریت را در باشگاه آلومینیوم اراک ادامه می‌دهد و در این باشگاه هم موفقیت‌های چشمگیری را در کتاب

تاریخ لیگ ثبت کرده است. کار کردن با تیم‌های کم بضاعت فوتبال ایران از سید مربی قوی‌تری خواهد ساخت و نباید تردید داشت که هرچه از دوران مربیگری او در فوتبال ایران بگذرد، آبدیده‌تر و با تجربه‌تر خواهد شد و در نهایت با انبوهی از «خبرگی» سراز نیمکت استقلال خواهد آورد. مهدی رحمتی مربی فردای باشگاه استقلال است و در آینده از او در باشگاه استقلال بیشتر خواهیم شنید. رحمتی در سال‌های آغازین دوران مربیگری خود تلاش کرده درسکوت حرکت کند. آرام باشد و بی حاشیه که این

حربه بی‌تردید در بزرگ‌تر شدن او اثرات شگرفی خواهد گذاشت و شماره یک را به نیمکت استقلال نزدیک‌تر خواهد کرد. داشتن ویژگی‌هایی همچون محبوبیت و عقیده‌ای پررنگ در ترکیب استقلال، رحمتی را در آینده‌ای نه چندان دور جلوتر از بسیاری از هم‌قطاران در استقلال مطرح خواهد کرد. مهدی برخلاف برخی ستاره‌های سابق استقلال دچار ستاره‌های مربیگری نیست. او می‌داند که تنها تجربه اندوزی است که از او مربی موفق‌تری در آینده خواهد ساخت و او را تبدیل به گزینه‌ای مهم و جدی در باشگاه خاطراتش خواهد کرد.

